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Nyere familiehytte med 
god standard ‑ 5 soverom 
‑ Beliggende ved 
skistadion og turløyper
Hytte med topp beliggenhet i Slettedalen, ca. 30min fra Sauda 
sentrum. Området byr på utallige turmuligheter for små og store, året 
rundt; mange kilometer preparte skiløyper (lysløype ca. 2,5km) og 
ulike turmål/     nuter. 
Slettedalsvatnet med muligheter for bading, fiske og båt/     kano er rett 
nedenfor hytta. 

Hytta har god, nyere standard og romslig plass for familie og gjester.
Tre soverom i 1. etasje og to i 2. etasje. Moderne bad med dusj og 
vaskemaskin. 
Kjøkken med kjøleskuffer og integrerte hvitevarer. 

Det er gjennomgående høy standard med gode materialvalg, der en 
har prioritert vedlikeholdsfrie materialer. Bl.a. royal kledning, kompositt 
terrasse og innvendig gulv av industrikvalitet. 
Egen septiktank, felles/     privat vann og parkeringsplass (like nedenfor) 
med 3 nabohytter. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 100 000,‑
Omkostn.:	 Kr 78 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 178 850,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 4 196,‑
Selger:	 Arve Ripland

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2013
BRA‑i/     BRA Total	  92/     96 kvm
Tomtstr.:	 1000 m²
Soverom:	 5
Antall rom:	 7
Gnr./     bnr.	 Gnr. 42, bnr. 97
Oppdragsnr.:	 1402250005

Kurt Inge Nybru
Eiendomsmegler

Mobil	 915 23 026
E‑post	 kurt.nybru@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sauda
Skulegata 13, 4200 Sauda. TLF. 51 74 55 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 92 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA totalt: 96 m²
TBA: 69 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 77 m² Entrè/     Gang , 3 Soverom , Bad/     vaskerom , Stue/     kjøkken

2. etasje
BRA‑i: 15 m² Loftstue , 2 Soverom
BRA‑e: 4 m² Bod

TBA fordelt på etasje
1. etasje
69 m² 

Ikke målbare arealer
2. etasje er ihht. tegning 29,4 kvm + kott. Oppmåling viser 15 kvm pga arealer med lav 
himlingshøyde/     skråtak vil ikke beregnes som bruksareal. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
1000 m²

Tomtebeskrivelse
Et punktfeste innebærer at tomten har et leieforhold til en grunneiendom og er 
registrert i matrikkelen med et festenummer tilknyttet et gårdsnummer og 
bruksnummer. Eieren av punktfestet betaler festeavgift til grunneieren av det 
bruksnummeret som festet er registrert under. Et punktfeste har ikke eiendomsgrenser 
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og er markert med et sentralpunkt, som skal ligge innenfor bebyggelsen på tomten. 
Eieren av punktfestet har normalt disposisjonsrett for et areal på ett dekar, medregnet 
der huset eller husene står og tilpasset etter forholdene på stedet, dersom annet ikke 
er avtalt.

Årlig festeavgift
Kr 4 196

Festetid
Tidsubestemt. 

Regulering av festeavgift
Festeavgiften reguleres hvert 10 år. Neste regulering av festeavgiften vil skje i 2032 i 
henhold til endringer i konsumprisindeksen. 

Festekontrakt datert
18.07.2012.

Beliggenhet
Beliggende i Slettedalen, ca. 30min kjøring fra Sauda sentrum. Slettedalen ligger på ca 
500 moh. og har derfor normalt gode vintersesonger. Her finner en mange kilometer 
med oppkjørte skiløype, samt deler av løypa er lysløype (ca. 2,5 km). Dersom det er nok 
snø blir det kjørt løype rundt hele Slettedalsvatnet (ca 10‑11 km). 
Skistadion er rett nedenfor hytta. Her har en også åpent toalett og dusj (mot betaling). 

Utenom vinter og skisesongen har en mange flotte turmuligheter til fots. Her finner en 
korte/      barnevennlige turmål og lengre turer til f.eks Kyrkjenuten på 1.602 moh. Se ut.no 
for turkart og mulighetene som finnes! 
I tillegg til turløypene har en Slettedalsvatnet like nedenfor som kan nyttes til både fiske 
og bading. Vatnet er regulert (magasin for kraftverk). 

Perfekt beliggenhet, der en parkerer like ved hytta hele året, rett ovenfor 
fellesparkeringen i Slettedalen.

Adkomst
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

Sefrakminne Nei BRA Annet 107

Kulturminne Nei BRA Totalt 107

Opprinnelseskode Vanlig registrering BTA Bolig

Har heis Nei BTA Annet

Vannforsyning BTA Totalt

Avløp Bebygd areal 108

Energikilder Ufullstendig areal

Nei

Oppvarmingstyper Antall boenheter

Bygningsstatushistorikk

Bygningsstatus Dato Reg.dato

Rammetillatelse 08.10.2012 03.05.2016

Igangsettingstillatelse 08.10.2012 03.05.2016

Ferdigattest 03.05.2016 03.05.2016

Bruksenheter

Type Adresse Br.enhet Eiendom BRA Rom Bad WC Kjøkkentilgang

Fritidsbolig 1135E�2��7�11�0 H0101 �2��7�11 107 8 1 1 Kjøkken

Etasjer

Etasje Ant. boenh. BRA Bolig BRA Annet Sum BRA BTA Bolig BTA Annet Sum BTA

H01 0 0 107 107 0 0 0

Rapportmal
 <matrikkel< Versjon
 <27112017.1< ; Norkart AS
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Vegstatuskart for eiendom 1135 - 42/97/11/

Det tas forbehold om riktigheten eller fullstendigheten av opplysningene i dette dokumentet. Det kan ikke rettes krav som følge av at disse opplysningene benyttes som grunnlag for beslutninger.

Utskriftsdato: 04.02.2025

30 m

© 2016 Norkart AS/Geovekst og kommunene/OpenStreetMap/NASA, Meti
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Eiendomskart for eiendom 1135 - 42/97/11/

Det tas forbehold om riktigheten eller fullstendigheten av opplysningene i dette dokumentet. Det kan ikke rettes krav som følge av at disse opplysningene benyttes som grunnlag for beslutninger.

Utskriftsdato: 04.02.2025

1

5 m
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Areal og koordinater for eiendommen

Areal 0,00 m Arealmerknad Punktfeste

Representasjonspunkt Koordinatsystem EUREF89 UTM Sone 32 Nord 6621496,5 Øst 358642,83

Grensepunkter Grenselinjer (m)

# Nord Øst

N�yakti�
�

Nedsatt i Grensepunkttype �en�de Radius

1 6621496,5 358648,78 9999 cm Ikke spesifisert (IS) Geometrisk hjelpepunkt (99) (Punkt)

2
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Side 1 av 2

Utskriftsdato: 04.02.2025

Sauda kommune

Adresse: Postboks 44, 4201 Sauda

Telefon: 52786200

Planopplysninger

EM §6-7 Oppdragstakerens undersøkelses- og opplysningsplikt Kilde: Sauda kommune

Kommunenr. 1135 Gårdsnr. 42 Bruksnr. 97 Festenr. 11 Seksjonsnr.

Opplysningene omfatter gjeldende planer og pågående planarbeid for eiendommen. Nærmere opplysninger om den enkelte plan

med dokumenter, mindre endringer, etc finnes på internett, se lenker under. Oppgitte delarealer viser planinformasjon på

eiendommen.

Det tas forbehold om riktigheten eller fullstendigheten av opplysningene i dette dokumentet. Det kan ikke rettes krav som følge av

at disse opplysningene benyttes som grunnlag for beslutninger.

Plantyper med treff

Kommuneplaner Reguleringsplaner

Plantyper uten treff

Kommuneplaner under arbeid Kommunedelplaner

Kommunedelplaner under arbeid Reguleringsplaner under bakken

Reguleringsplaner over bakken Reguleringsplaner under arbeid

Reguleringsplaner bunn Reguleringsplaner under arbeid i nærheten

Bebyggelsesplaner Bebyggelsesplaner over bakken

Bebyggelsesplaner under bakken Midlertidige forbud

Kommuneplaner

Besøk kommunens hjemmeside for mer informasjon.

Id 2018001

Navn Kommuneplan for Sauda

Plantype Kommuneplanens arealdel

Status Endelig vedtatt arealplan

Ikrafttredelse 25.03.2022

Bestemmelser - https://www.arealplaner.no/1135/dokumenter/1500/Planbestemmelser520KP�5202019-2031.pdf

Delarealer

Delareal 100 m

Areal�ruk Fritidsbebyggelse,Nåværende

Delareal 100 m

KP�ensynsonenavnH710

KPBåndle���n� Båndlegging for regulering etter pbl.

Reguleringsplaner

Besøk kommunens hjemmeside for mer informasjon.

Id 2004002

Navn Hyttefelt på gnr. 42 bnr. 97 i Slettedalen

 

 
 
 
 
 
 

2

2
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Side 2 av 2

Plantype Bebyggelsesplan ihht kommunepl. arealdel

Status Endelig vedtatt arealplan

Ikrafttredelse 06.05.2004

Bestemmelser - https://www.arealplaner.no/1135/dokumenter/113/2004002��edtekter.pd#
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©Norkart 2025
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